

ÅRSRAPPORT
1. juli 2023 - 30. juni 2024

DANESE Holding ApS

Ryvangs Allé 10
2100 København Ø

CVR nr. 31186056

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. december 2024

Dirigent

Jakob Berre Eriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANESE Holding ApS
Ryvangs Allé 10
2100 København Ø

Telefon: 3336 1234

Fax: 3336 1233

CVR-nr.: 31186056

Stiftelsesdato: 1. juli 2007

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Berre Eriksen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE

Registrerede revisorer FSR

Granvej 2

4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit

Københavnsvej 45-47

4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

16. december 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskaber og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et overskud før skat på t.kr. 3.066.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab		-9.623	-8.810
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.457.229	2.808.714
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		649.487	236.172
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		310.546	702.298
Andre finansielle indtægter	1.	717.096	3.519.433
Andre finansielle omkostninger	2.	-59.135	-73.601
Ordinært resultat før skat		3.065.600	7.184.206
Skat af årets resultat	3.	-209.220	-911.724
Andre skatter		4.054	-4.868
ÅRETS RESULTAT		2.860.434	6.267.614
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.120.049	3.044.886
Overført resultat		740.385	3.222.728
Disponeret i alt		2.860.434	6.267.614
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb		1.000.000	0

Balance pr. 30. juni

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	4.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.222.530	10.765.301
Kapitalinteresser		1.155.501	369.511
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.652.121	16.950.556
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.030.152	28.085.368
Anlægsaktiver i alt		28.030.152	28.085.368
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		417.450	1.674.881
Andre tilgodehavender		517.156	592.108
Tilgodehavender i alt		934.606	2.266.989
Likvide beholdninger		6.496.445	3.078.439
Likvide beholdninger i alt		6.496.445	3.078.439
Omsætningsaktiver i alt		7.431.051	5.345.428
AKTIVER I ALT		35.461.203	33.430.796

Balance pr. 30. juni

	Note	2024	2023
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.165.541	10.045.492
Overført overskud eller underskud		22.931.683	20.191.299
Egenkapital i alt		32.222.224	30.361.791
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	776.279
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	776.279
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.691.116	1.865.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		547.863	426.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.238.979	2.292.726
Gældsforpligtelser i alt		3.238.979	3.069.005
PASSIVER I ALT		35.461.203	33.430.796
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	125.000	10.045.492	20.191.299	0	30.361.791
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.120.049	740.384	0	2.860.433
Udbytte datterselskab	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital, 30. juni 2024	125.000	9.165.541	23.931.683	-1.000.000	32.222.224
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	125.000	20.000.606	3.968.571	114.400	24.208.577
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	3.044.886	3.222.728	0	6.267.614
Udbytte datterselskab	0	-13.000.000	13.000.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital, 30. juni 2023	125.000	10.045.492	20.191.299	0	30.361.791

Noter

	2023/24	2022/23
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	7.516	0
Urealiserede kursgevinster	701.566	3.519.433
Rentegodtgørelse, selskabsskat	8.014	0
	717.096	3.519.433
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditinstitutter	0	32.295
Depotgebyr	26.127	19.112
Udenlandsk udbytteskat	32.827	17.247
Renter og gebyrer Skat	181	2.981
Rentetilleg, selskabsskat	0	1.966
	59.135	73.601
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	209.220	911.724
	209.220	911.724

Noter

	Tilknyttede selskaber	Kapital- interesser	Andre værdipapirer og kapitalandele
4. Finansielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	218.750	11.250	11.956.731
Tilgang	0	136.503	0
Anskaffelsessum, ultimo	218.750	147.753	11.956.731
Værdiregulering:			
Værdiregulering, primo	10.546.551	358.261	4.993.825
Årets resultat	1.457.229	662.820	701.565
Udloddet udbytte	-3.000.000	0	0
Årets op- og nedskrivninger	0	-13.333	0
Værdireguleringer, ultimo	9.003.780	1.007.748	5.695.390
Bogført værdi, ultimo	9.222.530	1.155.501	17.652.121
		Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
Navn og hjemsted			
Danese Distribution ApS, København		125.000	100%
Danese ApS, København		125.000	100%
Kapitalinteresser			
Navn og hjemsted			
The Garment ApS, København		15.000	33,33%
A.R.H. ApS, København		13.333	33,33%
			Andre værdipapirer og kapitalandele
Regulering til dagsværdi:			
Dagsværdiregulering, primo			4.993.825
Årets urealiserede gevinst			701.565
Dagsværdiregulering, ultimo			5.695.390

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
